
 1/1

 

        

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

Milano, 22 dicembre 2021                                            Prot. n. 9824 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA (BANDO PER ESPERTI ESTERNI) PER LA FORMAZIONE DI 

GRADUATORIE BIENNALI PER ATTIVITA' DI: VIOLISTA NELLA CLASSI  DI: MUSICA DA 

CAMERA; MUSICA D’INSIEME PER STRUMENTI AD ARCO 

 

 IL DIRETTORE 

i. Visto il Bando prot. n. 7906 del 29 ottobre 2021, finalizzato anche alla formazione di graduatorie 

di esperti nello strumento della Viola, nell’esecuzione del relativo repertorio e nella lettura 

musicale a prima vista; 

ii. Visto il verbale della Commissione giudicatrice assunto agli atti del Conservatorio con prot. n. 

9823 del 22 dicembre 2021; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – A conclusione del Bando prot. n. 7906 del 29 ottobre 2021, si rende pubblica la seguente 

graduatoria finale: 

 

N. Cognome Nome 
Prima 

prova 

Seconda 

prova 

Terza 

prova 
Totale 

1 Scarpetti Francesco 40 40 18 98 

 

Art. 2 – Avverso al presente decreto è possibile presentare reclamo entro i n. 5 giorni successivi alla data 

sopra indica scrivendo a: protocollo@consmilano.it e/o conservatoriomilano@pec.it  oggetto: “Urgente: 

reclamo bando Viola”. 

 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

                                                                                                  

 
 

 


